ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 74/2013

O Presidente da Comissão do Concurso de Ingresso, por provimento
ou remoção, na atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina (Edital
n. 176/2012), Desembargador Sérgio Torres Paladino, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO que a Comissão do Concurso, em decisão tomada na reunião
realizada no último dia 4, ao analisar a situação da candidata Camila Menegatti, que
teve desmaio logo depois da conclusão da prova de Direito Penal, decidiu pela viabi-
lidade de continuidade da arguição da referida candidata a partir da disciplina em
que foi interrompida, incluindo-a na última posição da ordem da prova oral do último
grupo (Grupo 15), que será arguido no próximo dia 14 de setembro.

Florianópolis, 6 de setembro de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissão do Concurso